
Betalkontopaket med grundläggande 
funktioner för en smidig vardag

Betalkonto med grundläggande funktioner som brukskonto 
• Ett betalkonto med grundläggande funktioner begränsar kundens tjänster till Betalkontopaketet med 

grundläggande funktioner.
• Räntan på kontot är 0,000 %.
• En uppsägning ska delges kunden skriftligen.

Betalning av inköp med kort 
• Med OP-Visa Electron-kortet betalar du tryggt.
• Små inköp kan du betala med den kontaktlösa funktionen, och då beloppet är över 50 € används 

kortkoden.

Ett enkelt sätt att sköta bankärenden
• Det är lätt att göra betalningar och följa upp kontotransaktioner med elektroniska tjänster: i nätbanken 

kan du betala räkningar och godkänna e-fakturor.
• Det blir lättare att betala räkningarna då du beställer de regelbundna räkningarna som e-fakturor.

Uttag av kontanter 
• Du kan ta ut kontanter vid butikskassan eller i automater.
• K-butikerna, Tokmanni, Neste och R-kiosker erbjuder den avgiftsfria tjänsten Köp och ta ut.
• Du kan ta ut upp till 400 € i samband med inköp. l R-kioskerna kan du ta ut 5-50 € med ditt kort.

Insättning av kontanter i automat 
• Det är tryggt att sätta in kontanter i TalletusOtto- och OttoPlus-automater.
• Pengarna är genast disponibla på det konto som anslutits till kortet.

Betalkontopaketet med grundläggande funktioner är en lagstadgad 
helhet för de dagliga penningaffärerna. l paketet ingår

• ett betalkonto med grundläggande funktioner- brukskonto med lagstadgade uppsägningsvillkor
• ett OP-Visa Electron-betalkort
• ett nätbanksavtal och nätkoder
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Betalkonto med 
grundläggande funktioner

Betalkontot med grundläggande funktioner är ett brukskonto för dig som är lagligen bosatt i en
EES-stat och vill ha ett lagstadgat konto för skötseln av de dagliga penningaffärerna.

Vad är ett betalkonto med grundläggande funktioner?

Till ett betalkonto med grundläggande funktioner kan du styra löner, pensioner, barnbidrag och
andra inbetalningar och från det kan du betala räkningar och göra andra betalningar.

Kontot har speciella uppsägningsvillkor, så banken kan säga upp ditt konto att upphöra två (2)
månader efter uppsägningen endast, om det inte har förekommit transaktioner på kontot under
24 månader i följd eller om du inte längre är lagligen bosatt i en EES-stat. Banken har också rätt 
häva ditt kontoavtal med omedelbar verkan om kontot har använts i olagligt syfte, om du har 
lämnat felaktiga uppgifter eller försummat att lämna uppgifter och om korrekta uppgifter skulle 
ha lett till att ansökan om ett betalkonto med grundläggande funktioner skulle ha avslagits.

Hur fungerar ett betalkonto med grundläggande funktioner?

Då ett betalkonto med grundläggande funktioner öppnas för dig, begränsar det dina tjänster till
betalkontopaketet med grundläggande funktioner. Utöver betalkontot med grundläggande
funktioner får du bara ett OP-Visa Electron-betalkort och nätkoder för dagliga ärenden i en
begränsad nättjänst.

Kontot är ett brukskonto med standardvillkor, och dess syfte är att fungera som ett
betalkonto med grundläggande funktioner. Inlåningsräntan är 0,000 %.

Insättningskapitalet ger inte OP-bonus.

Tilläggsinformation

Boka tid till ditt kontor genom att ringa telefontjänsten 0100 0500 (mån.-fre. kl. 8-22, lna/msa)
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OP-Visa Electron

Med OP-Visa Electron är ditt konto hela tiden uppdaterat. Med kortet kan du göra inköp i Finland,
utomlands och på nätet.

Vad är OP-Visa Electron?

OP-Visa Electron är kortet för dig som behöver ett betalkort med grundläggande funktioner.
Kortet ansluts till kortinnehavarens eget konto.

 ʷ Ett internationellt bankkort utan kreditfunktion.
 ʷ Kontosaldot kontrolleras i realtid i samband med inköp och uttag av kontanter. Inköpen och 

uttagen debiteras kontot direkt.
 ʷ Med den kontaktlösa funktionen betalar du små inköp på högst 50 euro utan att du behöver 

knappa in din kod.
 ʷ Med OP-Visa Electron kan du betala på nätet.

Hur fungerar ett betalkonto med grundläggande funktioner?

Du kan ta ut kontanter vid butikskassan

Vid kontantuttag görs en täckningsreservering, dvs. uttaget av kontanter fungerar enligt samma
princip som i automater. På ditt kontoutdrag syns inköpet och kontantuttaget separat.

 ʷ l samband med dina kortinköp kan du ta ut kontanter för högst 400 euro med ditt kort.
 ʷ För uttag med OP-Visa Electron debiteras inga avgifter.

Fastställ säkerhetsgränser för ditt kort

Ifall ditt kort skulle försvinna eller missbrukas är det bra att ange säkerhetsgränser för OP-Visa
Electron-kortet. Observera att också kontot kan ha en bruksgräns som begränsar
kortbetalningarna, utöver säkerhetsgränsen för kortet.

 ʷ Du kan ange dygnsvisa säkerhetsgränser för kontantuttag, kortinköp som ska auktoriseras 
och nätbetalningar samt andra distansköp.

 ʷ De nya gränserna träder i kraft genast.
 ʷ Vi rekommenderar att du ändrar säkerhetsgränserna enligt dina behov.

Var kan du ändra säkerhetsgränserna?

Du kan lätt fastställa och ändra säkerhetsgränserna via telefontjänsten 0100 0500 eller på
OPs kontor.

Tilläggsinformation

Boka tid till ditt kontor genom att ringa telefontjänsten 0100 0500 (mån.-fre. kl. 8-22, lna/msa)
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Andelsbankens nätbanksavtal

Nätbanksavtalet ger dig tillgång till OPs digitala tjänster. Med dem kan du lätt sköta dina dagliga
penningärenden. Du kan bl.a. betala räkningar eller följa upp dina kontotransaktioner.

Vad är ett Nätbanksavtal?

Med ett nätbankstavtal avtalas om bruket av digitala tjänster. Du får koder med vilka du kan
använda OPs tjänster. Koderna är dina personliga betalnings- och identifieringsverktyg.
Nätbanksavtalet är en del av det lagstadgade Betalkontopaketet med grundläggande funktioner.

Vad innehåller nätbanksavtalet?

l nättjänsten (saavutettava.op.fi) kan du bl.a. betala och godkänna räkningar och följa upp
kontotransaktioner. Du kan också betala nätinköp med Andelsbankens nätbetalningsknapp, få
personlig betjäning i OPs telefontjänst 0100 0500 samt följa upp din ekonomi med
mobilplånboken Pivo.

Då du ingår ett nätbanksavtal, beviljas du antingen Nättjänstkoder eller OP nättjänstkoder.

Nättjänstkoderna är instrument för stark autentisering. Med dem kan du identifiera dig via
Andelsbankens Tupas-identifieringstjänst till exempel i myndighetstjänster. På ansökning om och
överlåtelse av nättjänstkoder tillämpas bestämmelserna om inledande identifiering och
överlåtelse av nättjänstkoder i lagen om stark autentisering och elektroniska signaturer.

Med OPs nättjänstkoder kan du använda bankens egna tjänster. Du kan få koderna utan finsk 
personbeteckning.

Tilläggsinformation

Boka tid till ditt kontor genom att ringa telefontjänsten 0100 0500 (mån.-fre. kl. 8-22, lna/msa)


